
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Temeljem članka 17. stavka 1. podstavka 2. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne 
novine“, br. 82/15), članka 7. stavka 2. i stavka 3. Pravilnika o smjernicama za izradu procjena 
rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Republike Hrvatske i jedinica lokalne i 
područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“, br. 65/16), članka 3. stavka 5.  
Smjernica za izradu procjene rizika od katastrofa i velikih nesreća za područje Istarske 
županije oznake Klasa: 810-03/17-01/01, Urbroj: 2163/1-01/8-17-3, te članka 43. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije“, br. 10/09, 04/13, 16/16, 1/17, 2/17, 
2/18), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 17. prosinca 2018. godine, 
donosi 
 

 
 

ODLUKU 
o donošenju Procjene rizika od velikih nesreća za Istarsku županiju 

 
 
 

Članak 1. 
 
Donosi se Procjena rizika od velikih nesreća za Istarsku županiju koja se sastoji od 

tekstualnog, grafičkog i kartografskog prikaza.  
 
 
 

Članak 2. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama 

Istarske županije“.  
 
 
 

KLASA: 810-01/18-01/04 
URBROJ: 2163/1-01/4-18-03 
Pazin, 17. prosinca 2018. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednik 

 
Valter Drandić 

 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Uredu državne uprave – Službi za opću upravu i društvene djelatnosti 

2. Županu Istarske županije 

3.  Upravnom odjelu za održivi razvoj  IŽ 

4. Objava 

5. Pismohrana, ovdje. 

 
 


		2018-12-20T23:00:07+0100
	Istarska županija
	eUprava




